

Basın Açıklaması

Gazze Kasabı ABD Kongresi'nde Bir Konuşma Yaptı, Bu Tuhaf Değil

7 Ekim 2023 olaylarının hemen ardından Amerika, Gazze'de işlenen ve işlenmeye devam eden yürek burkan katliamlara İslam ümmetinin müdahalesini önlemek ve ümmetin ordularını prangalara vuran bölgedeki ajan yöneticilerini desteklemek üzere deniz filolarını seferber etti. Gazze'deki katliam on aydır devam ediyor. Aşağılık ve alçak yöneticiler, Yahudi varlığı, Amerika'nın yardımıyla Gazze'nin savunmasız kadınlarını, çocuklarını ve erkeklerini yok etsin diye güç ve kuvvet ehlinin onlara yardım etmesini engelledi.

Bu kirli görevi tamamladıktan sonra -ya da neredeyse tamamlamak üzereyken- Amerika, bu alçakça eylemini ödüllendirmek üzere Gazze ve çocuk kasabını ABD'ye çağırttı ve onu kahramanlar gibi karşıladı. Gazze kasabı, Daru'n Nedve'de kekeleyen İngilizce bir konuşma yaptı. Bu, tek bir millet olduklarının açık işareti. New York Times, onun hakkında "Birliğin Durumu konuşmasını yapan bir Amerikan başkanını andırıyordu." tanımlaması yaptı. Gazete ayrıca Netanyahu'nun "Açıklamalarında ABD ile "İsrail" arasında var olan güçlü ilişkiyi de değindiğini" belirtti. Gazete konuşması sırasında Netanyahu'nun "savaşı iyi ile kötü, medeniyet ile barbarlık arasında yapılan bir savaş olarak tanımladığını" kaydetti.

Evet, savaş iyi ile kötü arasındadır. İyilik, Alemlerin Rabbinin tanıklık ettiği gibi, İslam'ın ve Müslümanların doğasında vardır. Kasapların ve onların arkasındakilerin yanılısalarında, yalanlarında, hilelerinde değil. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

"Siz, KÜTÜMÜZ XİZİR AÜME AÜRİCİTİ İLLÂS TÂMURUN İBÂLMURUF VE TİTİHURUN EN İMUKUR VE TUMUNUN İBÂLLİ VE LUV İEMEN İHL İKİTÂB İKÂN XİZİR İLUM İMİTUM İMUMUNON VE İKİTİRİHİM İFÂSİFON İNSANLARIN İYİLİĞİ İÇİN ORTAYA ÇIKARILMIŞ EN HAYIRLI ÜMMETSİNİZ; İYİLİĞİ EMREDER, KÖTÜLÜKTEN MENEDER VE İLLAH'A İNANIRSINIZ. EHL-İ KİTAP DA İNANSAYDI, ELBET BU, KENDİLERİ İÇİN ÇOK İYİ OLURDU. (GERÇİ) İÇLERİNDE İMAN EDENLER VAR; (FAKAT) ÇOĞU YOLDAN ÇIKMIŞLARDIR." [Âli İmran 110] Eğer ümmet, Amerika'nın başını çektiği Batının ajan yöneticilerinin boyunduruğu altına girmemiş olsaydı, insanlık, ilahi öğretilere dayanan ve hatta bir zamanlar Avrupalı Haçlıların zulmünden kaçarak Hilafete sığınan bu kasaplara karşı bile insanlıkla dolu bu iyiliği mutlaka görürdü. Gazze kasabının Batı dünyasının kalbinde yaptığı bu küstah konuşma ve ümmette Faruk gibilerin yokluğu nedeniyle Müslümanlara karşı elde ettiği zaferle gururlanması, Amerika'daki karar alıcıların, verdikleri askeri, ekonomik, siyasi ve medya desteğiyle Gazze'deki katliamların tamamlayıcısı haline geldiklerinin, Müslüman topraklarında kurulu yasadışı Yahudi varlığının, Müslümanları bastırmak için Amerikan derin devletindeki efendilerinin elinde bir araç olduğunun ve Müslüman ülkesinin kalbinde ileri askeri üssü olduğunun, Amerika'nın kölelik ve sömürgecilik evinden dışarı çıkan herkese saldırı düzenlemek için bu üstün hareket ettiğinin kanıtıdır. Yahudi varlığı "aslan gibi kükreyen kedi" görünümündedir.

Amerikalılar, yöneticilerinin Gazze kasabını sorgusuz sualsiz desteklemelerinin, masum insanların katliamına aktif bir katılım anlamına geldiğini ve bunun sıradan insanların nefretle kınadığı aşağılık bir eylem olduğunu anlamalıdır. Amerikalı yöneticiler, tüm katliam araçlarını kiralık katillerinin emrine sunuyorlar. Katilleri görevinde başarısız olup hem kendilerinin hem de kiralık katillerinin durumu ifşa olması halinde ise katillerine verip veriyorlar.

Sıradan insanlar, yöneticilerinin "terörizm" olarak tanımladığı yüce İslam'ın Allah'ın dini ve Allah'ın yarattıkları için seçip beğendiği eksiksiz bir yaşam biçimi olduğunun farkına varmalıdır. Bu nedenle Batı'da bizler, adaylık ve seçimlerle bu zalim sisteme angaje olmak yerine yüce İslam'ı gerçekte olduğu gibi zalim insan uygarlığına alternatif bir uygarlık olarak sunmalıyız! Böylece Allah'ın bize verdiği emaneti eda etmiş, Risalet'i de Allah'ın hoşuna gittiği ve razı olduğu şekilde tebliği etmiş oluruz ve Amerikan toplumu içinde olumlu unsur haline geliriz. Biz, Amerikan toplumunun iyiliğini istiyoruz. Biz, Allah'ın bizim için ve onlar için murat ettiği gibi bir hayat sistemi ve yaşam biçimi olarak Yüce İslam'ı istiyoruz. Amerikan yöneticilerinin Amerikan toplumu adına suç işlemesini veya suçlulara destek vermesini istemiyoruz.

"Sen, Rabbinin yoluna hikmet ve güzel öğütle çağır ve onlarla en güzel şekilde mücadele et!" [Nahl 125]